

STAROSTKA

Občanské sdružení  
Zelený život  
Šlikova 14  
Praha 6  
169 00

Váš dopis značka

Naše značka

Vyřizuje / oddělení / tel.  
Hančl/OP/236044317

V Praze dne  
14. 7. 2008

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací**

Vážení,

v reakci na Váš dopis ze dne 2. 7. 2008, doručený dne 4. 7. 2008, kterým ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádáte informace o reklamním panelu umístěném na pozemku parc. č. 1447/1, k. ú. Nové Město, uvádím:

- 1) Městská část Praha 2 nájemní smlouvu se společností lastminutemedia, s.r.o., vypověděla písemnou výpovědí, kterou si jmenovaná společnost převzala dne 7. 7. 2008.
- 2) Nájemní smlouva se společností lastminutemedia, s.r.o., byla při využití příslušných ustanovení této smlouvy, vypovězena s okamžitou platností.

S pozdravem

  
Jana Černochová  
starostka městské části Praha 2

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2  
Jana Černochová  
starostka  
120 39 Praha 2, náměstí Míru 20